
VENDIM 

Nr. 695, datë 22.10.2014 

 

PËR SHPRONËSIMIN, PËR INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË PASURIVE 

TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMI I 

SEGMENTIT RRUGOR “BY-PASS DURRËS” 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 5, pika 1, 20 e 21, të ligjit nr. 8561, 

datë 22.12.1999, “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë, pronë 

private, për interes publik”, me propozimin e ministrit të Transportit dhe Infrastrukturës, Këshilli 

i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Shpronësimin, për interes publik, të pronarëve të pasurive të paluajtshme, prone 

private, që preken nga ndërtimi i segmentit rrugor “By-pass Durrës”. 

2. Shpronësimi bëhet në favor të Autoritetit Rrugor Shqiptar. 

3. Pronarët e pasurive të paluajtshme, që shpronësohen, të kompensohen në vlerë të plotë, 

sipas masës përkatëse, që paraqitet në tabelën bashkëlidhur këtij vendimi, për tokë “truall” dhe 

“arë”, me vlerë të përgjithshme shpronësimi prej 213 274 868 (dyqind e trembëdhjetë milionë e 

dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekësh. 

4. Vlera e përgjithshme e shpronësimit prej 213 274 868 (dyqind e trembëdhjetë milionë e dyqind 

e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekësh të përballohet nga buxheti i vitit 

2014, zëri “Shpronësimet”, planifikuar për Autoritetin Rrugor Shqiptar. 

5. Shpenzimet procedurale, në vlerën 1 560 000 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë, 

të përballohen nga Autoriteti Rrugor Shqiptar. 

6. Likuidimi i pronarëve të fillojë pas çeljes së fondit të përcaktuar në pikën 4, të këtij vendimi. 

7. Pronarët e pasurive, për të cilat është bërë shënimi “Konfirmuar nga ZVRPP-ja”, të likuidohen, 

për efekt shpronësimi, në bazë të dokumentacionit të plotë të pronësisë që do të dorëzojnë pranë 

Autoritetit Rrugor Shqiptar. 

8. Autoriteti Rrugor Shqiptar të kryejë likuidimet, për efekt shpronësimi, në bazë të pikave 4, 

5, 6 dhe 7, të këtij vendimi. 

9. Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme dhe Zyra Vendore e Regjistrimit të 

Pasurive të Paluajtshme Durrës, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e miratimit të këtij 

vendimi, në bashkëpunim me Autoritetin Rrugor Shqiptar të fillojnë procedurat për hedhjen e trupit 

të rrugës në hartat kadastrale, sipas planimetrisë së shpronësimit, që do t’u vihet në dispozicion 

nga A u t o r i t e ti Rrugor Shqiptar, dhe me fillimin e procesit të likuidimit të fillojë dhe procesi i 

kalimit të pronësisë për pasuritë e shpronësuara në favor të shtetit. 

10. Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme dhe Zyra Vendore e Regjistrimit të 

Pasurive të Paluajtshme Durrës të pezullojnë të gjitha transaksionet me pasuritë e shpronësuara deri 

në momentin kur do të realizohen procesi i hedhjes së trupit të rrugës në hartat kadastrale dhe kalimi 

I pronësisë për pasuritë e shpronësuara. 

11. Ngarkohen Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës, Ministria e Financave, Autoriteti 

Rrugor Shqiptar, Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme dhe Zyra Vendore e 

Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Durrës për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Edi Rama 

 



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Autoriteti Rrugor Shqiptar Sektori shpronësimeve 
LISTA PASURIVE PRONË PRIVATE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I “BY –PASS DURRËS” 
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PRONARI Z.K NR.PAS Lloji i 

pasurisë 

Sipërfaqja 

totale (m2) 

Sipërfaqja për 

shpronësim 
(m2) 

Çmimi lek 

/m2 

VLERA 

LEKË 

Shënime 

EMRI ATËSIA MBIEMRI 

            

1 Kristo  Qyra 8515 4/438 Truall 443 11 10439 114829 Kufizim nga ZVRPP 
2 Agim  Kurti 8515 4/439 Truall 331 10 10439 104390 Saktësim pasurie 
3 Besnik  Mehmeti 8515 4/434 Truall 1425 51 10439 532389 Saktësim pasurie 
4 Naim  

Servet 

Rexhep  

Syl 

Cakraj  

Cakraj 

8515 4/1148 Truall 528 27 10439 281853 Saktësim pasurie 

5 Bashkëpronësi ( Astrit Balla etj. ) 8515 4/1097 Truall 332 28 10439 292292 Konfirmuar ZVRPP 
6 Zylfi  Hasa 8515 4/1072 Truall 518 19 10439 198341 Konfirmuar ZVRPP 
7 Gazment  Harunaj 8515 4/1060 Truall 478 47 10439 490633 Konfirmuar ZVRPP 
8 Ismail  Gjini 8515 4/396 Are 1273 23 10439 240097 Konfirmuar ZVRPP 
9 Vebi  Hasa 8515 4/441 Truall 321 20 10439 208780 Konfirmuar ZVRPP 
10 Ismail  Gjini 8515 4/216 Are 619 10 10439 104390 Konfirmuar ZVRPP 
11 Ismail  Gjini 8515 4/230 Truall 1014 25 10439 260975 Konfirmuar ZVRPP 
12 Bashkëpronësi (Naile Kila etj. ) 8515 5/2402. Truall 7073 460 10439 4801940 Konfirmuar ZVRPP 
13 Avni  Ahmetaj 8515 5/528 Truall 69 41 10439 427999 Konfirmuar ZVRPP 
14 Halil  Kurtbalaj 8515 5/768 Truall 1010 456 10439 4760184 Konfirmuar ZVRPP 
15 Genc  Selmani 8515 5/845 Truall 289 270 10439 2818530 Konfirmuar ZVRPP 
16 Hilmi  Tollja 8515 5/631 Truall 342 32 10439 334048 Konfirmuar ZVRPP 
17 Mehdi  Luka 8515 4/622 Truall 220 50 10439 521950 Konfirmuar ZVRPP 
18 Nazmi Osman Kroburi 8515 5/684 Truall 1716 2 10439 20878 Konfirmuar ZVRPP 
19 Shkelqim  Gjymenga 8515 5/596 Truall 740 262 10439 2735018 Konfirmuar ZVRPP 
20 Bashkëpronësi ( Deliallisi dhe Fani ) 8515 5/601 Truall 2197 631 10439 6587009 Konfirmuar ZVRPP 
21 Luan Isuf Kapllanaj 8515 5/625 Truall 821 226 10439 2359214 Konfirmuar ZVRPP 
22 Luan Isuf Kapllanaj 8515 5/648 Truall 161 93 10439 970827 Konfirmuar ZVRPP 
23 Bashkëpronarët "Daja" 8515 .5/2221 Truall 1527 404 10439 4217356 Konfirmuar ZVRPP 
24 Fatos Ramadan Zdrava 8515 .5/2426 Truall 603 454 10439 4739306 Konfirmuar ZVRPP 
25 Agron Ramadan Zdrava 8515 5/605 Truall 603 254 10439 2651506 Konfirmuar ZVRPP 
26 Agron Ramadan Zdrava 8515 .5/2396 Truall 302 18 10439 187902 Konfirmuar ZVRPP 
27 Shkelzen  Zuna 8515 5/1713 Truall 650 98 10439 1023022 Konfirmuar ZVRPP 
28 Bashkim Ali Zuna 8515 5/751 Truall 40 3 10439 31317 Konfirmuar ZVRPP 
29 Bashkim Ali Zuna 8515 6/373 Truall 726 64 10439 668096 Konfirmuar ZVRPP 
30 Ferdinand  Dervishi 8515 ,5/2430 Truall 496 377 10439 3935503 Konfirmuar ZVRPP 
31 Ramazan  Uku 8516 15/174 Truall 500 15 6647 99705 Konfirmuar ZVRPP 
32 Ramazan  Uku 8516 15/63 Truall 150 93 6647 618171 Konfirmuar ZVRPP 
33 Festim  

Leonard 

 Qoli  

Karamani 

8516 15/86 Truall 744 666 6647 4426902 Konfirmuar ZVRPP 

34 Leonard  Karamani 8516 15/87 Truall 600 600 6647 3988200 Konfirmuar ZVRPP 
35 Eduart 

Gjyste 

 

 Semena 
Semena 

8516 15/118 Truall 150 122 6647 810934 Konfirmuar ZVRPP 

 



 Margarita 

Marjana 

Mark 
Niqi 

Ollga 

Palush 
Terezina 

Vitore 

 Dakoli  

Aleksi  

Semena  
Semena  

Shehu  

Semena  
Vrioni  

Semena 

        

36 Feruze  Karamani 8516 15/172 Truall 674 629 6647 4180963 Konfirmuar ZVRPP 
37 Leonard  Karamani 8516 15/165 Truall 437 145 6647 963815 Konfirmuar ZVRPP 
38 Artan  Shehaj 8516 16/26 Truall 865 253 6647 1681691 Konfirmuar ZVRPP 
39 Artan  Shehaj 8516 16/148 Truall 310 7 6647 46529 Konfirmuar ZVRPP 
40 Eurotek Cement sh.p.k. 8516 17/218 Truall 7500 34 6647 225998 Konfirmuar ZVRPP 
41 Bashkëpronësi ( Hasandocaj dhe Hoxhaj) 8516 15/166 Truall 129 129 6647 857463 Konfirmuar ZVRPP 
42 Muhamet  Domi 8516 15/102 Truall 114 38 6647 252586 Konfirmuar ZVRPP 
43 Ardjan  Hoxha 8516 15/151 Truall 134 134 6647 890698 Konfirmuar ZVRPP 
44 Sadik  Spahia 8516 15/24 Truall 200 71 6647 471937 Konfirmuar ZVRPP 
45 Muharrem  Hoxha 8516 17/207 Truall 214 25 6647 166175 Konfirmuar ZVRPP 
46 Sadik  Dahriu 8516 14/67 Truall 578.8 26 6647 172822 Konfirmuar ZVRPP 
47 Alban  Tepshi 8516 14/18 Truall 3115.02 65 6647 432055 Konfirmuar ZVRPP 
48 Hiqmet  Veleshnja 8516 14/69 Truall 429.77 89 6647 591583 Konfirmuar ZVRPP 
49 Hiqmet  Veleshnja 8516 14/68 Truall 390.15 355 6647 2359685 Konfirmuar ZVRPP 
50 Bashkëpronësi (Altin Hoxha etj.) 8516 17/160 Truall 147.47 13 6647 86411 Konfirmuar ZVRPP 
51 Ardian  Seferi 8516 17/14 Truall 403 22 6647 146234 Konfirmuar ZVRPP 
52 Liri  Loshi 8516 18/179 Truall 2700.54 35 6647 232645 Konfirmuar ZVRPP 
53 Nazmi  Zekja 8516 18/123 Truall 1189.42 89 6647 591583 Konfirmuar ZVRPP 
54 Haxhi  Boshnjaku 8516 18/141 Truall 237.83 55 6647 365585 Konfirmuar ZVRPP 
55 Leonidha  Gjoni 8516 18/337 Truall 1006.36 158 6647 1050226 Konfirmuar ZVRPP 
56 Haxhi  Boshnjaku 8516 18/346 Truall 248.51 82 6647 545054 Konfirmuar ZVRPP 
57 Ylli  Markeci 8516 18/347 Truall 253.85 38 6647 252586 Konfirmuar ZVRPP 
58 Perparim  Markeci 8516 18/344 Truall 253.85 59 6647 392173 Konfirmuar ZVRPP 
59 Flori  Lalollari 8516 18/169 Truall 503.8 94 6647 624818 Konfirmuar ZVRPP 
60 Haxhi  Boshnjaku 8516 18/345 Truall 75 75 6647 498525 Konfirmuar ZVRPP 
61 Elvira  Zotaj 8516 13/117 Truall 854.54 1 6647 6647 Konfirmuar ZVRPP 
62 Haxhi  Boshnjaku 8516 18/352 Truall 793.03 106 6647 704582 Konfirmuar ZVRPP 
63 Bashkëpronësi (Arjan Latifi etj. ) 8516 18/111 Truall 383.74 157 6647 1043579 Konfirmuar ZVRPP 
64 Bashkëpronësi (Arjan Latifi etj. ) 8516 18/112 Truall 311.51 124 6647 824228 Konfirmuar ZVRPP 
65 Qerim  Alibashi 8516 18/175 Truall 962.59 109 6647 724523 Konfirmuar ZVRPP 
66 Kujtim  Alibashi 8516 18/181 Truall 889.78 69 6647 458643 Kufizim nga ZVRPP 
67 Hysen  Krasniqi 8516 18/69 Truall 578.27 107 6647 711229 Konfirmuar ZVRPP 
68 Trashëgimtarët "Krasniqi" 8516 13/88 Truall 941.85 54 6647 358938 Konfirmuar ZVRPP 
69 Aqif  Koci 8516 13/86 Truall 1263 59 6647 392173 Konfirmuar ZVRPP 
70 Hamide  Bodlli 8518 16/177 Truall 2457 102 13000 1326000 Konfirmuar ZVRPP 
71 Aqif  Koci 8518 16/178 Truall 23525 635 13000 8255000 Konfirmuar ZVRPP 
72 Fatime  Sulce 8518 16/180 Truall 3152 261 13000 3393000 Konfirmuar ZVRPP 
73 Roland  Karaboja 8518 16/179 Truall 368 3 13000 39000 Konfirmuar ZVRPP 
74 Rrahman  Karaboja 8518 16/184 Truall 4050 105 13000 1365000 Konfirmuar ZVRPP 
75 Bashkëpronësi ( Dylbere Coca etj. ) 8518 16/15 Truall 1550 8 13000 104000 Konfirmuar ZVRPP 
76 Eduart Mustafa 8518 16/89 Truall 646 104 13000 1352000 Kufizim nga ZVRPP 
77 Ilirjan Memollari 8518 16/90 Truall 612 80 13000 1040000 Konfirmuar ZVRPP 

 

78 Latif Stafa 8518 16/91 Truall 398 65 13000 845000 Kufizim nga ZVRPP 



79 Bashkëpronësi ( Myzejen Tila etj. ) 8518 16/92 Truall 612 66 13000 858000 Kufizim nga ZVRPP 
80 Myzejen Zylfije Tila Copa 8518 16/93 Truall 642 76 13000 988000 Saktesim titull pronesie 

(Mbivendosje) 

81 Bashkëpronësi ( Nebi Ajazi etj. ) 8518 16/94 Truall 612 96 13000 1248000 Konfirmuar ZVRPP 
82 Bashkëpronësi (Familja Copa) 8518 15/45 Truall 1139.5 39 13000 507000 Konfirmuar ZVRPP 
83 Bajram Bizgjoni 8518 15/103 Truall 264 20 13000 260000 Konfirmuar ZVRPP 
84 Bashkëpronësi (Familja Copa) 8518 15/52 Truall 1045.2 27 13000 351000 Konfirmuar ZVRPP 
85 Gentian  Ciku 8518 33/242 Truall 666.6 61 13000 793000 Konfirmuar ZVRPP 
86 Shpetim  Ciku 8518 33/243 Truall 666.6 66 13000 858000 Konfirmuar ZVRPP 
87 Gentian  Ciku 8518 33/244 Truall 666.6 56 13000 728000 Konfirmuar ZVRPP 
88 Jorgo  Zoto 8518 33/61 Truall 2266 140 13000 1820000 Konfirmuar ZVRPP 
89 Haki  Selami 8518 33/86 Truall 1499.6 116 13000 1508000 Konfirmuar ZVRPP 
90 Age  Priska 8518 33/114 Truall 2698 213 13000 2769000 Konfirmuar ZVRPP 
91 Bashkëpronarët "Broli"   8518 32/53 Truall 580 149 13000 1937000 Konfirmuar ZVRPP 
92 Bashkëpronarët "Broli"   8518 32/54 Truall 21747 1804 13000 23452000 Konfirmuar ZVRPP 
93 Bashkëpronarët "Broli"   8518 32/211 Truall 57500 1740 13000 22620000 Konfirmuar ZVRPP 
94 Shaban  Shevroja 8518 35/63 Truall 562 63 13000 819000 Konfirmuar ZVRPP 
95 Arif  Sinanaj 8518 35/65 Truall 1408 126 13000 1638000 Konfirmuar ZVRPP 
96 Bashkëpronësi (Familja "Zogu" dhe Familja "Mansaku") 8518 36/8 Truall 2850 208 13000 2704000 Saktesim titull pronesie 

(Mbivendosje) 
97 Gjon  Caca 8518 35/216 Truall 150 39 13000 507000 Konfirmuar ZVRPP 
98 Femi  Zeqiri 8518 35/215 Truall 1100 263 13000 3419000 Konfirmuar ZVRPP 
99 Dylber  Salobehaj 8518 35/50 Truall 1250 228 13000 2964000 Konfirmuar ZVRPP 
100 Bashkëpronësi (Dylber Salobehaj etj.) 8518 35/109 Truall 655 138 13000 1794000 Konfirmuar ZVRPP 
101 Bashkëpronësi (Dritan Salobehaj etj.) 8518 35/110 Truall 45 28 13000 364000 Saktesim titull pronesie 

(Mbivendosje) 
102 Gege  Coku 8518 35/53 Truall 29 5 13000 65000 Kufizim nga ZVRPP 
103 Besti  Coku 8518 35/101 Truall 1607.1 92 13000 1196000 Certifikate pronesie 
104 Pjeter  Coku 8518 35/102 Truall 1464 124 13000 1612000 Certifikate pronesie 
105 Alfred  Coku 8518 35/103 Truall 1607 141 13000 1833000 Konfirmuar ZVRPP 
106 Nu  Coku 8518 35/104 Truall 1599 121 13000 1573000 Konfirmuar ZVRPP 
107 Gjergj  Coku 8518 35/105 Truall 1622 136 13000 1768000 Konfirmuar ZVRPP 
108 Arben  Coku 8518 35/106 Truall 1586 251 13000 3263000 Konfirmuar ZVRPP 
109 Bashkëpronësi(Ferid Korra etj. ) 8518 35/39 Truall 2379 184 13000 2392000 Konfirmuar ZVRPP 
110 Bashkëpronësi (Ferid Korra etj. ) 8518 35/43 Truall 3132 152 13000 1976000 Konfirmuar ZVRPP 
111 Erald Berhomi 8518 36/184 Truall 688 208 13000 2704000 Kufizim nga ZVRPP 
112 Islam Spahiu 8518 42/43 Truall 4000 638 13000 8294000 Konfirmuar ZVRPP 
113 Bashkëpronësi (Ermir Mehmeti etj.) 8518 42/59 Truall 6700 53 13000 689000 Konfirmuar ZVRPP 
114 Sulejman  Dule 8518 42/66 Truall 1186 13 13000 169000 Konfirmuar ZVRPP 
115 Dalip  Rusi 8518 42/70 Truall 475 21 13000 273000 Konfirmuar ZVRPP 
116 Muco  Goxhaj 8518 42/75 Truall 885 1 13000 13000 Konfirmuar ZVRPP 
117 Arshi Hazbi  Mitralozi Mitralozi 8518 42/77 Truall 3257 29 13000 377000 Konfirmuar ZVRPP 

118 Merdare  Hoxha 8518 40/234 Truall 1387 46 13000 598000 Konfirmuar ZVRPP 
119 Musa  Bylykbashi 8518 40/233 Truall 1387 37 13000 481000 Konfirmuar ZVRPP 
120 Musa  Bylykbashi 8518 40/232 Truall 1387 27 13000 351000 Konfirmuar ZVRPP 
121 Zyhra  Dedja 8518 40/258 Truall 800 27 13000 351000 Konfirmuar ZVRPP 
122 Enver  Shehu 8518 42/41 Truall 500 101 13000 1313000 Konfirmuar ZVRPP 
123 Naser  Miftari 8518 42/42 Truall 500 74 13000 962000 Konfirmuar ZVRPP 
124 Kadrije  Tusha 8518 16/165 Truall 15500 140 13000 1820000 Konfirmuar ZVRPP 

 

125 Mimoza  Shorja 8518 16/117 Truall 736 55 13000 715000 Konfirmuar 

ZVRPP 126 Aqif  Koci 8518 16/178 Truall 23525 11 13000 143000 Konfirmuar 

ZVRPP 



127 Xhovalin  Priska 8518 32/87 Truall 8715.4 95 13000 1235000 Certifikate 

pronesie 128 Vangjelija  Priska(Troplini) 8518 32/88 Truall 8715.4 95 13000 1235000 Certifikate 

pronesie 129 Bashkëpronësi ( Artur Priska etj. )  8518 32/89 Truall 8715.4 95 13000 1235000 Certifikate 

pronesie 130 Marije  Priska 8518 32/86 Truall 8715.4 95 13000 1235000 Certifikate 

pronesie 131 Rozina  Priska (Xhunga) 8518 32/85 Truall 8715.4 70 13000 910000 Certifikate 

pronesie             
 Shuma      316997.88 19730  213274868  

 

MPTT 

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve  

Sektori i shpronësimeve 
LISTA E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN SI REZULTAT I ZGJERIMIT TË SEGMENTIT RRUGOR UNAZA SHKOZET (NGA KRYQËZIMI 

SHKOZET-AUTOSTRADË) 

 

Nr. Pronari ZK. Nr. i pasurisë Volum Faqe Sip.m2 Lloji i pasurisë Shënime 

Emer Atësia Mbiemër 

1 Dhurata  Meta 8515 1/210      

2 Pronar i paidentifikuar   8515 1/99      

3 Pronar i paidentifikuar   8515 1/101      

4 Pronar i paidentifikuar   8515 4/177      

5 Pronar i paidentifikuar   8515 4/176      

6 Ismail Ali Gjini 8515 4/178 3 110    

7 Ismail Ali Gjini 8515 4/377 9 82    

8 Ismail Ali Gjini 8515 4/396 9 112    

9 Ismail Ali Gjini 8515 4/216 3 148    

10 Ismail Ali Gjini 8515 4/228 3 160    

11 Ismail Ali Gjini 8515 4/230 3 162    

12 Pronar i paidentifikuar   8515 4/466      

13 Pronar i paidentifikuar   8515 4/198      

14 Besjana  Margjeka 8515 4/196      

15 Pronar i paidentifikuar   8515 4/468      

16 Pronar i paidentifikuar   8515 4/210      

17 Ismail  Gjini 8515 4/397 9 119    

18 Naim Rexhep Cakraj 8515 4/375 9 80    

19 Ismail  Gjini 8515 4/536      

20 Ismail  Gjini 8515 4/529      

21 Pronar i paidentifikuar   8515 4/223      

22 Pronar i paidentifikuar   8515 4/476      

23 Pronar i paidentifikuar   8515 4/475      

24 Pronar i paidentifikuar   8515 4/477      

 

25 Gazmend  Haruni 8515 4/235      

26 Pronar i paidentifikuar   8515 6/428      

27 Hysni  Huci 8515 6/436      

28 Astrit  Morishta 8515 6/3      

29 Gazmend  Haruni 8515 6/438      

30 Marenglen  Ballhysa 8515 6/439      



31 Pronar i paidentifikuar   8515 6/437      

32 Skender  Myqeleri 8515 5/300      

33 Pronar i pavërtetuar   8515 5/863      

34 Rame Jashar Dushaj 8515 5/534 10 174    

35 Pronar i paidentifikuar   8515 5/1627      

36 Fadil Hysni Dida 8515 5/476 11 183    

37 Fadil (ndërtim) Hysni Dida 8515 5/476 11 182    

38 Nazmi  Kroburi 8515 5/684      

39 Luftar  Kroburi 8515 5/816      

40 Luftar  Kroburi 8515 5/683 12 71    

41 Luan Isuf Kapllanaj 8515 5/625 11 152    

42 Luan Isuf Kapllanaj 8515 5/648      

43 Bashkim  Zuna 8515 6/458      

44 Pronar i pavërtetuar   8515 5/1712      

45 Pronar i pavërtetuar   8515 5/1713      

46 Bashkim  Zuna 8515 6/373      

47 Bashkim  Zuna 8515 6/411      

48 Enver  Daja 8515 6/457      

49 Pronar i pavërtetuar   8515 6/283      

50 Pronar i pavërtetuar   8515 6/10      

51 Enver  Daja 8515 6/286      

52 Pronar i pavërtetuar   8515 6/289      

53 Skender Sherif Mema 8515 6/680 13 231    

54 Ymer  Daja 8515 6/374      

55 Pronar i pavërtetuar   8515 1/99      

56 Pronar i pavërtetuar   8515 6/10      

57 Pronar i pavërtetuar   8516 5/751      

58 Gani  Subashi 8515 1/154      

59 Pronar i pavërtetuar   8515 1/33      

60 Pronar i pavërtetuar   8515 1/35      

61 Pronar i pavërtetuar   8515 1/42      

64 Lutfi  Rakipi 8515 4/537      

65 Qazim Ibrahim Rakipi 8515 4/173      

66 Agim  Rakipi 8515 4/172      

67 Mehdi Zenel Luka 8515 4/436      

68 Kristo  Qyra 8515 4/438      

69 Agim  Kurti 8515 4/439      

70 Barjam  Borici 8515 4/439      

71 Besnik  Mehmeti 8515 4/434      

 

72 Pronar i pavërtetuar   8515 4/263      

73 Vehbi  Doci 8515 4/263      

74 Pronar i pavërtetuar   8515 4/441      

75 Veli  Hasa 8515 4/441      

76 Qani  Hasa 8515 4/261      

77 Zylfi Shemsi Hasa 8515 4/259 11 41    

78 Sherif  Domi 8515 4/272      



79 Sulejman Sadri Kapiti 8515 4/255 3 187    

80 Skender Sadri Kapiti 8515 4/254 3 186    

81 Pronar i pavërtetuar   8515 5/236      

82 Pronar i pavërtetuar   8515 5/1585      

83 Lumturi  Mali 8515 5/1587      

84 Naile  Kila 8515 5/689 11 37    

85 Pronar i pavërtetuar   8515 5/287      

86 Avni Xheladin Ahmetaj 8515 5/687 11 36    

87 Avni Xheladin Ahmetaj 8515 5/528 11 18    

88 Halil  Kurtbalaj 8515 5/768      

89 Pronar i pavërtetuar   8515 5/1621      

90 Genc Qemal Selmani 8515 5/845 12 210    

91 Pronar i pavërtetuar   8515 5/846      

92 Elidon  Senja 8515 5/840      

93 Pronar i pavërtetuar   8515 5/1620      

94 Sali  Shkina 8515 5/839      

95 Naile  Kila 8515 5/802      

96 Abdulla  Cegrani 8515 5/597      

97 Fatos  Zdrava 8515 5/604      

98 Agron  Zdrava 8515 5/605      

99 Agron  Zdrava 8515 5/715      

100 Asllan  Zdrava 8515 5/714      

101 Hasan  Zdrava 8515 5/602      

 

1 Edmond  Xhaferi 3385 817/7 Truall 147    
2 Hatixhe  Jahja 3385 817/6 Truall 372    
3 SHTET   8518 42/56 Truall 15   INFO NGA L.N 
4 I paidentifikuar   8518 42/55 Truall 454   NUK KA INFO 
5 Zaim  Drazhi 8518 42/53 Truall 150   INFO NGA L.N ; PPV 
6 KASEM  DRAZHI 8518 42/49 Truall 236   INFO NGA L.N ; PPV 
7 Islam Ali Spahiu 8518 42/44 Truall 507   INFO NGA L.N ; PPV 
8 Islam Ali Spahiu 8518 41/183 Truall   VOL.55 FQ.29 
9 ENVER  SHEHU 8518 41/181 Truall 67   VOL.55 FQ.30 
10 SHTET   8518 42/30 Truall 108   INFO NGA L.N 
11 Muhamet  Gjuzi 8518 42/3 Truall 166   E MBYLLUR;SKA INFO 
12 Arben  Coku 8518 35/106 Truall 263   VOL.47 FQ.237 
13 Bashkim  Salobehaj 8518 35/109 Truall 223   VOL.54 FQ.21 
14 Dylber  Salobehaj 8518 35/50 Truall 443   VOL.10 FQ,94 
15 LULIJA  COKU 8518 35/49 Truall 235   VOL.10 FQ.93 
16 Familja Broli   8518 33/54 Truall 858   INFO NGA L.N ; PPV 
17 Dritan Faik Broli 8518 33/52 Truall 224   INFO NGA L.N ; PPV 
18 RRUGE (SHTET)   8518 33/29 Truall 921   INFO NGA L.N 
19 Basnik Jaho Abazi 8518 13/19 Truall 222   INFO NGA L.N ; PPV 
20 Nazmi Abdyl Cela 8518 13/13 Truall 174   INFO NGA L.N ; PPV 
21 Halil Ibrahim Kabashi 8518 13/12 Truall 70   INFO NGA L.N ; PPV 
22 Pellumb Emin Sejko 8518 13/9 Truall 10   INFO NGA L.N ; PPV 
23 Hasan Adem Avdia 8518 13/6 Truall 95   INFO NGA L.N ; PPV 
24 Hasan Adem Avdia 8518 11/46 Truall 162   INFO NGA L.N ; PPV 
25 Hasan Adem Avdia 8518 11/41 Truall 27   INFO NGA L.N ; PPV 
26 SHTET   8518 32/9 Truall 317   INFO NGA L.N 



27 SHTET   8518 32/11 Truall 263   INFO NGA L.N 
28 SHTET   8518 32/13 Truall 392   INFO NGA L.N 
29 I paidentifikuar   8518 31/93 Truall 221   NUK KA INFO 
30 SHTET   8518 36/3 Truall 128   INFO NGA L.N 
31 Shaban  Osmani 8518 36/137 Truall 37   INFO NGA L.N ; PPV 
32 Fatmir Daut Isa 8518 36/138 Truall 39   INFO NGA L.N ; PPV 
33 Sulejman  Dule 8518 42/66 Truall 219   INFO NGA L.N ; PPV 
34 Artjan  Shehaj 8516 16/26 Truall 183   VOL.07 FQ.235 
35 Artjan  Shehaj 8516 16/148 Truall 8   VOL.06 FQ.239 
36 Familja Hoxha   8516 17/97 Truall 98   INFO NGA L.N 
37 Familja Hoxha   8516 17/95 Truall 8   REZULTON E MBYLLUR 
38 Haxhi  Boshnjaku 8516 18/173 Truall 60   VOL.08 FQ.244 
39 Flori  LALOLLARI 8516 18/169 Truall 103   VOL.08 FQ.183 
40 SHTET(SHESH)   8516 18/54 Truall 79   INFO NGA L.N 
41 Harallam  Uka 8516 18/34 Truall 193   INFO NGA L.N ; PPV 
42 Petrit  Krasniqi 8516 18/67 Truall 137   INFO NGA L.N ; PPV 
43 I paidentifikuar   8516 18/120 Truall 47   NUK KA INFO 
44 Skender  Hoxha 8516 18/33 Truall 109   INFO NGA L.N ; PPV 
45 ISMAIL  ARUCI 8516 18/32 Truall 118   INFO NGA L.N ; PPV 
46 BP  Karamani etj. 8516 15/86 Truall 454   VOL .07 FQ.246 
47 Leonard  Karamani 8516 15/81 Truall 618   PASURI E MBYLLUR 
48 Leonard  Karamani 8516 15/57 Truall 177   PASURI E MBYLLUR 
49 Ramazan  Uku 8516 15/10 Truall    PASURI E MBYLLUR 
50 AHMET  Domi 8516 15/13 Truall 34   INFO NGA L.N ; PPV 
51 Halit  Hoxha 8516 15/14 Truall 43   INFO NGA L.N ; PPV 

 

52 ARDIAN  Hoxha 8516 15/18 Truall 40   INFO NGA L.N ; PPV 
53 ARDIAN  Hoxha 8516 15/17 Truall 25   INFO NGA L.N ; PPV 
54 SHTET   8516 14/6 Truall 424   INFO NGA L.N ; PPV 
55 SHTET   8516 13/1 Truall 83   INFO NGA L.N ; PPV 
56 Ibrahim  Glloga 8516 13/7 Truall 15   INFO NGA L.N ; PPV 
57 QEREM  KARABOJA 8516 13/19 Truall 18   INFO NGA L.N ; PPV 
58 SHTET   8515 4/233 Truall 14   VOL.17 FQ.241 
59 BP  Daja etj. 8515 5/742 Truall 543   VOL.11 FQ.120 
60 Sulejman  Kapiti 8515 4/255 Truall 63   VOL.03 FQ.187 
61 SHTET   8515 5/841 Truall 66   VOL.12 FQ.212 
62 HILMI  TOLLJA 8515 5/631 Truall 81   VOL.12 FQ.189 
63 SHTET   8515 5/1670 Truall 15   VOL.21 FQ.190 
64 SHTET   8515 5/838 Truall 13   VOL.12 FQ.187 
65 ABDULLA  DELIALLISI 8515 5/601 Truall 518   VOL.11 FQ.174 
66 ISMAIL  QOSE 8515 5/1713 Truall 89   VOL.24 FQ.11 
67 SHTET   8515 4/263 Truall 34   VOL.18.FQ.04 
68 SHTET   8515 4/536 Truall 90   VOL.18.FQ.07 
69 ELIDON  SENIA  5/841-ND Truall    VOL.12 FQ.199 
70 RRAHMAN  SHKINA  5/838-ND Truall    VOL.12 FQ.185 
71 VASIL  PANO 8516 15/110 Truall 226   INFO NGA L.N 
72 Naser  Miftari 8518 41/182  74    
73 Ferid Nafije  Korra Prezja 8518 35/43  200    
74 Gjergj  Çoku 8518 35/105  145    
75 Ndue  Çoku 8518 35/104  108    
76 Alferd  Coku 8518 35/103  146    
77 Pjeter  Coku 8518 35/102  146    
78 Besti  Coku 8518 35/101  166    



79 Arif Agron Rahman Rahman Sinanaj Sinanaj 8518 35/65  226   bashkim I pasurive 35/58;35/62;35/64 

80 Shaban Sali Shevroja 8518 35/63  196    
81 Bashkëpronësi  Troplini Copa Broli 

Maloku 

8518 15/52  245    

82 Bashkëpronësi  Troplini Copa Broli 

Maloku 

8518 15/48  66    

83 Bashkëpronësi  Troplini Copa Broli 

Maloku 

8518 15/56  60    

84 Bashkëpronësi  Troplini Copa Broli 

Maloku 

8518 15/57  31    

85 Bashkëpronësi  Troplini Copa Broli 
Maloku 

8518 15/46  19    

86 Bashkëpronar  Coca Kalaja 

Zajmi Mancaku 
Qoshja 

8518 16/15  133    

87 Eduard  Mustafa 8518 16/89  99    
88 Ilirjan  Memollari 8518 16/90  66    
89 Latif Zydi Stafa 8518 16/91  69    
90 Bashkëpronësi  Tila Copa 8518 16/92  82    
91 Bashkëpronar  Xhaferri Copa 8518 16/93  67    
92 Bashkëpronarët  Ajazi Copa 8518 16/94  80    

93 Erald  Berahni 8518 36/182  57    
94 Liri  Loshi 8516 18/179  83    

 

95 Leonidha  Gjoni 8516 18/141  68    
96 Kristo Spiro Dapi 8516 16/137  57    
97 Perparimi sh.a   8516 16/137      
98 Adriatik Beton sh.p.k 

Ad A.Muka 
  8516 16/136      

99 Perparimi sh.a   8516 16/136  30.5    
100 Arjan  Latifi 8516 18/111  144    
101 Arjan  Latifi 8516 18/112  123    
102 Gezim  Alibashi 8516 18/175  114    
103 Arben Faik Baku 8516 18/183  134    
104 Hysen  Krasniqi 8516 18/69  132    
105 Hysen  Krasniqi 8516 18/105  63    
106 Ramazan  Uku 8516 15/63  65    
107 Leonard  Karamani 8516 15/87  528    
108 Hiqmet  Veleshnja 8516 14/15  411    
109 Bashkëpronarët Nezja   8516 13/122  93    
110 Bashkëpronarët  Zekja 8516 13/114  7    
111 Trashëgimtarët  Kadia 8516 18/152  176    
112 Luftar Osman Kroburi 8515 5/816  250    
113 Luan  Kapllanaj 8515 5/625  197    
114 Luan  Kapllanaj 8515 5/648  95    
115 Shkelzen  Zuna 8515 5/1713  89    
116 Bashkim Ali Zuna 8515 5/751  5    
117 Agron Ramadan Zdrava 8515 5/715  15    
118 Agron Ramadan Zdrava 8515 5/605  208    
119 Fatos Ramadan Zdrava 8515 5/604  540    
120 Bashkëpronësi  Cergani 8515 5/597  193    
121 Halil  Kurtbalaj 8515 5/768  505    



122 Besnik  Mehmeti 8515 4/434  139    
123 Agim  Kurti 8515 4/439  19    
124 Kristo  Qyra 8515 4/438  17    
125 Gani  Subashi 8515 1/154  270   regjistrim I pa ligjshem 
126 Bashkim Ali Zuna 8515 6/710  65    
127 Hilmi  Tolja  5/631  81    
128 Shkelqim  Gjymenga  5/596  299    
129 Abdulla  Deliallisi etj.  5/601  518    

 


